PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Administração
Coordenação de Recrutamento, Seleção e Admissão

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2012

CURSO DE FORMAÇÃO
RESULTADO PROVA OBJETIVA

FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS I-FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, MUNICÍPIO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais que lhe conferem o Art. 90 inciso IX, da Lei Orgânica do Município de Cariacica e do Edital
nº01/2012, torna público:

 Art. 1º Fica divulgado o resultado da prova objetiva do curso de formação para o cargo de Fiscal de
Tributos Municipais I-Fiscalização Tributária, após decurso do prazo para recursos.

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO PORCENTAGEM RESULTADO
1ª PNE BRUNO NELSON ADAMI SCARDUA 42 84% APROVADO

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO PORCENTAGEM RESULTADO
1ª PATRICIA BARBOSA PERIM 46 92% APROVADO
2ª THAYS ALMEIDA FEHLBERG 47 94% APROVADO
3ª THIAGO BORTOLINI VIGANOR 47 94% APROVADO
4ª DANILTON JACOB 47 94% APROVADO
5ª BIANCA SARMENTO PERSICI 44 88% APROVADO
6ª THIAGO DUARTE VENANCIO 47 94% APROVADO
7ª LETÍCIA ZEFERINO DE OLIVEIRA 44 88% APROVADO
8ª LUCAS CHISTOVAM DE OLIVEIRA Desclassificado, por descumprimento do

subitem 18.7 do Edital nº01/2012.
9ª DAVI VILA REAL MAGALHÃES 47 94% APROVADO

10ª CAMILA MENDES DE CARVALHO 48 96% APROVADO
11ª MARIAH OLIVEIRA SANTOS DE

QUEIROZ
43 86% APROVADO

12ª RODRIGO HAESE GOMES 48 96% APROVADO

Art.2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cariacica, 19 de dezembro de 2012.

Helder Ignacio Salomão

Prefeito Municipal

Rodovia BR-262 - Nº 3.700 – KM 3,0 - Bairro Alto Lage
CEP: 29.151-570 – Cariacica - ES.

Tel: (27) 3346-6100
Endereço Eletrônico: www.cariacica.es.gov.br